Образец заявления о вступлении в ТСЖ
                               В правление товарищества собственников жилья
                                "__________________________________________"

                               от _________________________________________
                                 (Ф.И.О. физического лица или наименование
                             юридического лица, собственника помещений)

                               по адресу: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в товарищество собственников жилья

Я, _____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество или наименование юридического лица собственника
помещений, доверенного лица собственника),

собственник помещения N _____, расположенного по адресу: __________________,
свидетельство о праве собственности на помещение запись ЕГРН N _____
[bookmark: _GoBack]от "__" _____________ 20__ года, прошу принять меня в члены Товарищества
собственников жилья "____________________" с "__"______________ 20__ года.

___________________                                    ________________
Дата                                                              Подпись